
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2024г.  № 211 
 

  

 

  

Об утверждении графика оценочных процедур на 

II полугодие 2023-2024 учебного года  

  

На основании совместного письма Минпросвещения СК-228/03 и Рособрнадзора № 

01.169/08-01 от 06.08.2021г. о рекомендациях для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации о 

результатах качества обучения в 2023 - 2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024г. график проведения оценочных 

процедур на II полугодие 2023 - 2024 учебного года в МБОУ – СОШ с. Мечётное 

(Приложение № 1).  

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур Л.М. 

Шевченко., заместителя директора по УР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

И.о. директора школы:                                                     А.О. Бородина 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



Приложение № 1  

к приказу от 10.01.2024г. № 211 

  

График оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года в 

МБОУ – СОШ с. Мечётное Советского района Саратовской области  

  

№  

п/п  

Наименование  оценочной 

процедуры  

Уровень 

проведения  

Участники  Дата 

проведения  

Ответственные  

Начальное общее образование 

1.  Всероссийские проверочные работы Всероссийский 4 класс Март 2024 Заместитель директора по УР, 

учителя начальных классов   

2 Предметные контрольные работы за 3 

четверть.  

Школьный  2 - 4 классы  13.03.2024- 

21.03.2024  

Заместитель директора по УР, 

учителя начальных классов   

3. Промежуточная аттестация во 2-8-х, 10-х 

классах по итогам 2023 – 2024 учебного 

года 

Школьный  2 – 4 классы 

 

15.05.2024-

19.05.2024 

Заместитель директора по УР, 

учителя начальных классов 

Основное общее образование 

1.  Итоговое устное собеседование по 

русскому языку 

Всероссийский 9 класс 14.02.2024 Заместитель директора по УР, 

учителя - филологи 

2. II этап Региональных проверочных 

работ по математике 

Региональный  9 класс 22.03.2024 Заместитель директора по УР, 

учителя - предметники 

3.  Всероссийские проверочные работы  Всероссийский  5 - 8 классы  15.03.2024 – 

20.05.2024 

Заместитель директора по УР, 

учителя-предметники  

4.  Предметные контрольные работы за 3 

четверть в форме ОГЭ.  

Школьный  5 - 9 классы  13.03.2024 - 

21.03.2024   

Заместитель директора по УР, 

учителя-предметники  



5.  Промежуточная аттестация во 2-8-х, 10-х 

классах по итогам 2023 – 2024 учебного 

года 

Школьный  5 – 8 классы 

 

15.05.2024 -

19.05.2024 

Заместитель директора по УР, 

учителя-предметники 

6. Государственная итоговая аттестация по 

образовательным программам основного 

общего образования  

Всероссийский  9 класс 21.05.2024 -

01.07.2024  

Директор школы, 

заместитель директора по УР, 

учителя-предметники 

Среднее общее образование  

1. Предметные контрольные работы за 3 

четверть в форме ЕГЭ.  

Школьный  10 - 11 

классы  

13.03.2023 - 

21.03.2024   

Заместитель директора по УР, 

учителя-предметники  

2. Промежуточная аттестация во 2-8-х, 10-х 

классах по итогам 2023 – 2024 учебного 

года 

Школьный  10 класс 

 

15.05.2023-

19.05.2024 

Заместитель директора по УР, 

учителя-предметники 

  

  

 


	График оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года в МБОУ – СОШ с. Мечётное Советского района Саратовской области

		2024-01-21T14:31:10+0400
	Бородина Анна Олеговна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




